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Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

Table Protector

Termoplastico profumato.
100% PVC with lemon essence.

Confezione

PVC Espanso spalmato bianco su Jersey 
bianco o verde.
Bordo: Tagliacuci.
White or green Jersey fabric coated
with white PVC foam. Finishing: Overlock.

Standard: Busta Termosaldata.
Extra: Busta con manico e Inserto.
Imballo: Pacchi legati.
Standard: PP Bag. Extra: bag with handle, Inlay.
Packaging: packs.

Spessore/ Depth
2,2 mm
Peso/ Weight
660 gr/m2

Una pratica idea per
preservare tavolo e stoviglie.
A smart and useful idea to protect
tables, glasses and dishes 

Verde

Bianco

Misura/Size
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Misura/Size

Misura/Size
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Misura/Size
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Imballo/packing
Imballo/packing
Imballo/packing
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Bar-code

Bar-code
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Bar-code

5
5
5
5
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140x140
140x180
140x220

Ø 140
100x140

ovale  140x180
ovale 140x220

8016209001696
8016209000118
8016209000132
8016209000125
8016209000149
8016209007193
8016209007209

Misura/Size H 140 20 MTLMtl/Length

Disponibile anche a metraggio

Packaging
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